公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE６階

TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：jha-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
報道関係 各位

                                     2021 年 7 月 3日

「ビジョン」「ミッション」「行動規範」を策定し持続的な組織経営を目指す

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

JHAは、持続的な組織経営をおこなうため「ビジョン」「ミッション」「行動規範」を策定いたしまし

た。「ハンドボールを通じてスポーツの未来を創造し続ける」ことをビジョンに掲げ、実現したハンドボ

ール環境として「ミッション」に落とし込みました。

ビジョンを実現するため、ミッションという計画を策定し、実現するためにあらゆる可能性を思考し

考動するための指針となる事柄を「行動規範」にまとめました。

JHAは、ハンドボールを通じたスポーツの未来を想像し続けるため、ハンドボールが日常にある環境

を醸成し、全ての人々に感動と希望を与え、皆が誇れるハンドボール日本代表チームとともに、持続的

成長を実現できる透明性とリスペクトあふれる組織を目指します。

「ビジョン」「ミッション」「行動規範」の詳細は、添付の資料をご確認ください。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 公益財団法人日本ハンドボール協会「ビジョン」「ミッション」「行動規範」説明資料

以上

問合せ先：jha-media@japan-handball.jp

担 当：羽田、丸山

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:jha-media@japan-handball.jp
mailto:jha-media@japan-handball.jp